
LA PLATA, 12 de agosto de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.894 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
TEMPRANO, Margarita Matilde 144 102 37334/6 SAN ISIDRO 
LEKAVICIUS, Claudia Micaela 144 103 37335/4 SAN ISIDRO 
GUERRA MANRIQUE, Marisol Gimena 144 104 37336/2 MORÓN 
ROWLEY, Alejandra Beatriz 144 105 37337/1 AVELLANEDA 
BUONO, Marianela Ana 144 106 37338/9 AVELLANEDA 
DALTO, Mario Daniel 144 107 37339/7 C.A.B.A. 
GUARINO, Elizabeth Alejandra 144 108 37340/1 AVELLANEDA 
MIRAMONTE, Claudio Guillermo 144 109 37341/9 C.A.B.A. 
SANS, Maria Andrea 144 110 37342/7 SAN ISIDRO 
GARCIA, Nancy 144 111 37343/5 C.A.B.A. 
SCIORRA, Carla Yanina 144 112 37344/3 AVELLANEDA 
RUIZ DIAZ, Patricia Alicia 144 113 37345/1 C.A.B.A. 
MAGNONI, Maria Alejandra 144 114 37346/0 C.A.B.A. 
GUERRERO, Silvia Noemi 144 115 37347/8 C.A.B.A. 
MORI, Maria Cecilia 144 116 37348/6 C.A.B.A. 
NUÑEZ, Nancy Beatriz 144 117 37349/4 AVELLANEDA 

 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 
fecha de la presente, a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 
MORI, María Cecilia 7 187 37348/6 C.A.B.A 

 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 



 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.894
	LEG.Nº

